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Beslut om inriktning för verksamheten 
de kommande tre åren 

Strategi 2024-2026: Ett starkare vi för ett medmänskligare samhälle   
 

Strategin för Riksförbundet Frivilliga Samhällsarbetare 2024–2026 utgör ett stöd för förbundets 
planer och projekt samt ska genomsyra det arbete vi tillsammans utför. Strategin antas samtidigt 
som vi startar ett ambitiöst arbete med vår organisation och uppdaterar våra stadgar  

Det yttersta syftet med all verksamhet inom RFS är rättssäkra insatser med god kvalitet för 
medmänniskor så som brukare, huvudmän, patienter och klienter. Den gemensamma nämnaren i 
vårt förbund är en vilja att göra gott och finnas till för en medmänniska som behöver det, eller som 
våra stadgar uttrycker det i lite bredare perspektiv – att vi arbetar för ett medmänskligare samhälle 
där människor stödjer varandra.    

Samtidigt ser vi en omvärld med utmaningar som minskad tillit till samhällets institutioner och 
minskad tillgång till stöd för de medmänniskor som behöver det som mest. Därför är det viktigt att 
vi har en strategi som, samtidigt som den sätter en tydlig riktning framåt, hjälper oss hålla samman 
och fokusera på det viktiga - vår medmänniska.    

Vi behöver vara en stark och hållbar organisation där vi tillsammans, lokalt och nationellt, är ett vi. 
Ett vi som jobbar tillsammans, stärker varandra och värnar om våra gemensamma resurser. Med 
visionen om ett medmänskligare samhälle ska vi under perioden 2024-2026 arbeta med två tydliga 
huvudmål:    

1. Vi har fokus på medmänniskan   
Vi stärker varandra i de olika uppdragen och våra gemensamma erfarenheter är värdefulla i arbetet 
med att skapa förutsättningar för såväl samhälle som medlem och med det förbättra situationen för 
de som mest behöver det, våra medmänniskor.  
 
Vi skapar delaktighet och visar på perspektiv och erfarenheter som annars inte får plats och vi 
möjliggör viktiga sociala sammanhang och minskar den stigma som kan finnas kring att få stöd. Vår 
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trovärdighet bygger på att vi, frivilliga samhällsarbetare, lyfter våra medmänniskors perspektiv och 
erfarenheter vidare så att samhället kan utvecklas - för allas bästa.   
  
2. Vi är ett hållbart förbund som växer   
Varje enskild frivillig samhällsarbetare bidrar var och en till ett hållbarare samhälle; men för att 
lyckas i sitt uppdrag och för att fler ska vilja engagera sig i såväl de lagstadgade uppdragen som vi 
vårt förbund behöver vi arbeta för att vara en hållbar och relevant organisation.   
 
Vi ska vara ett synligt och närvarande förbund med livskraftiga och starka lokalföreningar som 
engagerar och lockar medlemmar. Det ska vara enkelt och välkomnande att engagera sig i förbundet 
och vi har alla ett ansvar för att säkerställa detta. Medlemmar ska ha ett gott stöd i sitt 
frivilliguppdrag och vi ska vara generösa till omvärlden med den kunskap och erfarenhet vi 
gemensamt bär på.   
 
Vi arbetar tillsammans för att synliggöra vårt gemensamma arbete och vi ska sträva efter ökad 
kunskap om oss som förbund och låga trösklar för att möta oss. Vidare tar vi tillvara på den 
meningsfullhet som kommer tillsammans med uppdragen och delar med oss av goda exempel.   
  

 

 

 

 

 
 

  
 

  
 


